

Příloha č. 1 - 900045/14/PS05/01									
81110, VŠK Máchova 14-16, Plzeň		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
pí. Polívková Ilona		Konečný příjemce							
725549941, 377634875		Tel:							
polivkov@skm.zcu.cz		email:							
8118/0049/14		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYČÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čistič prostředek se čpavkem Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,9	1,5 l 40,35	242,10	21	50,84	292,94	vyplní žadatel 6
Univerzální čistič přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména : na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	88,90	21	18,67	107,57	vyplní žadatel 2
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,10	82,20	21	17,26	99,46	vyplní žadatel 2
MYČÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,80	37,80	21	7,94	45,74	vyplní žadatel 1
tekutý krém									
Jemný čistič krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití: k čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákových povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,10	271,10	21	56,93	328,03	vyplní žadatel 1
Čistič prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čistič prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22,00	88,00	21	18,48	106,48	vyplní žadatel 4
MYČÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselé přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy , včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	401,10	21	84,23	485,33	vyplní žadatel 10
MYČÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekuté gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75 l 23,79	237,90	21	49,96	287,86	vyplní žadatel 10
závěsné									
WC gel ( závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý vysoce viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1ks 24,81	1 ks 24,81	49,62	21	10,42	60,04	vyplní žadatel 2

VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00	60,00 ✓	21	12,60	72,60	vyplní žadatel 4
gel									
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdlo: tekuté s aplikátorem									
Mýdla: tekutá bez aplikátoru									
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l 8,87	5 litrů 44,35	44,35 ✓	21	9,31	53,66	vyplní žadatel 1
Mýdla: tuhá									
Hotelové mýdlo jednotlivě balené - hmotnost 1 ks : 15 - 20g	MYD-132	Mýdlo hotelové 15 g	1 ks 1,54	1 ks 1,54	154,00 ✓	21	32,34	186,34	vyplní žadatel 100
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml - 150 ml Universální	LON-001	LONEA krém	1 ks 5,66	1ks 5,66	11,32 ✓	21	2,38	13,70	vyplní žadatel 2
mycí pasty									
Kyselina solná 30% syntetická technická Použití především : odstraňování vodního kamene, čištění potrubí a odpadů.	KYS-011	Kyselina solná 30% synt.tech.	1 l 19,90	1 l 19,90	119,40 ✓	21	25,07	144,47	vyplní žadatel 6
PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	79,98 ✓	21	16,80	96,78	vyplní žadatel 6
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub aj. kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90,00	1ks 45,00	270,00 ✓	21	56,70	326,70	vyplní žadatel 6
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
- s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-504 RUK-506		10,60 10,60	10,60 10,60	42,40 42,40 ✓	21 21	8,90 8,90	51,30 51,30	vyplní žadatel 4 4
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár 8,90	1 pár 8,90	17,80 ✓	21	3,74	21,54	vyplní žadatel 2
sáčky									
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,323	50 ks 16,15	323,00 ✓	21	67,83	390,83	vyplní žadatel 20
Kartáč na radiátory plastové držadlo, syntetická vlákna (PA)	KAR-025	Kartáč na radiátory	1 ks 29,50	1 ks 29,50	29,50 ✓	21	6,20	35,70	vyplní žadatel 1
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146 HAD-137	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	171,30 ✓	21	35,97	207,27	vyplní žadatel 15
			1 ks	#ODKAZI					vyplní žadatel

- na jedné straně abrazivní vrstva		Molitanové houbičky tvarované							
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			4,05	4,05	32,40	21	6,80	39,20	8
drátěnky									
Drátěnka spirálová nerez	DRA-221	Drátěnka spirálová nerez	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			2,40	2,40	14,40	21	3,02	17,42	6
	DRA-223		1 ks	#ODKAZ!					vyplní žadatel
ostatní									
Souprava WC - plast - kartáč + odkapávací stojan (držák)	WC-244	WC souprava		1 ks					vyplní žadatel
			15,27	15,27	91,62	21	19,24	110,86	6

3 002,59	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
630,54	DPH v Kč [doplň dodavatel]
3 633,13	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice